PREFEITURÂ MUNICIPAL DE MOITA BONITA

LEI N9 095/9'
De 28 de Setembro de 1.995.

Reajuste Vencimento s do Fln
clonalisno Cel etista, Efeti-
vo, Ativo e Inativo-Adninig
lração direta e dá outras I

Provr-o.enc1as.

O PREFETTO }ÜNICIPÂI DE I{OTTA BONITÀ, §STADo DE SER,.
A ÍEIE

Faço saber que a Câmara lvlunicipa1 d.e Veread.ores aprg
vou e eu sanciono a seguinte Lel:

Aft. 1a - Fica aLrm srtado em 72?6(Setenta e dois por r

cento), os Vencil:en'i:os. do F\rncionalismo Público lfunicipal, Celetis
ta e Estatutário ativo e inativo.

Art. 2e - Às despesas d ecorrentes da aplicação da /,/
Lei, correrão à conta das dotações pr6prias consignadas no Orçamen

to do }4unÍcÍpio para o Poder Executivo, no corrente exercício Fl-l
nanceiro.

Art. Jc - Esta Lei produzirá seus efeitos retroativo
a 1e de Seternbro de 1.995.

Art. 4s - Revogam-se às d.isposiçães en contrário.

cabinete do Prefelta Munlcipal de Moita Bonlta(Se),
ên 28 dê Setenbro de 1.991.

<;

JOSÉ SOUZA
Pr eito ltfunic i.p

MARCOS
edeG ab in

A

t